
 
Uchwała nr 147 / 2016 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 10.03.2016 roku 

 
 

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem 
Domu Pomocy Społecznej w Darskowie 

 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2015 roku, poz. 1445 ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Rozwiązuje się umowę o pracę z zachowaniem okresu wypowiedzenia, z 
Panią Eleonorą Winiarską, zatrudnioną na stanowisku Dyrektora Domu 
Pomocy Społecznej w Darskowie. 

2. Wypowiedzenie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 Wykonanie uchwały, w tym uzupełnienie i podpisanie wypowiedzenia 
powierza się Staroście Drawskiemu. 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 
dnia skutecznie doręczonego wypowiedzenia. 
 
 
 
Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 


